
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

   11 жовтня 2022 року                                                              №  200 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про  визначення переліку пунктів обігріву на території Гірської сільської 

територіальної громади  

 

З метою запобігання  випадків переохолодження  та надання допомоги людям, 

у першу чергу мало захищеним верстам населення при значному понижені 

температури повітря в зимовий період, враховуючи рекомендації комісії ТЕБ та НС 

Гірської сільської ради, керуючись частиною другою статті 19 Кодексу 

цивільного захисту України, статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Визначити пункти обігріву на території Гірської сільської територіальної 

громади: 

- с. Гора, вул. Центральна, 3 (приміщення Гірського ліцею); 

- с. Мартусівка, вул. Шкільна, 1 (приміщення будинку культури); 

- с. Мартусівка, вул. Бориспільська, 5 (приміщення початкової школи); 

- с. Ревне, вул. Шкільна, 5 (приміщення будинку культури); 

- с. Ревне, вул. Шкільна, 24 (приміщення Ревненського ліцею). 

2. Виконавчому комітету Гірської сільської ради провести заходи щодо 

матеріально-технічного забезпечення пунктів обігріву визначених в пункті 1 

цього рішення.    

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

   

  Сільський голова                                                         Роман ДМИТРІВ  


